q 5

Originalis dī. fīc offīcī fīca a zō
a p̄nūlūlīo / mōnūlūlīo / yano

Corpus s. c. 201 p. 1

Corpus s. c. 201 p. 1

non tenetur aliquem recipere in canoniam et in fratre
seu in clericum si facultates ecclesie non sufficiunt quia
clericis non sunt etiam in ecclesiis collegiatis instituendis
ultra facultates ecclesie ut in. c. i. de insti. et in. c. vno.
de sta. regu. li. vi. et sic ipse solus capiet totum et hoc pu-
to, procedere si bona sunt promissa. si autem proben. essent di-
stincte non video quod posset iste excipere propter impe-
tranter cum illi sit imputandus si minus sufficiens bene-
ficium imperat ut in. c. clericis vicini et quod ibi non. xci.
dicitur. hic autem bona erat causa ut perib. ibi facultates ecclesie
et. etiam si agebatur de praedictio ipsius rectoris cum mi-
nus sufficiat quod in plures est distribuendus. ut in. c. c. cu-
m. d. p. sti. Non tertio quod exceptio pemptoria propter
rescriptum grossum potest opponi in vim dilatorie hoc. pba-
tur ibi declinans examen. t. c. qd. t. c. hic. l. hosti. l. alius
sciat. Inno. sed primum verius et est. qd. subreptio vi-
cias rescriptum ex quo datur iurisdictio potest ergo oppo-
ni pemptorie quod enim opponit ad gratiam potest excipi di-
latorie quatenus opponitur propter defectum iurisdictio-
nis et dicitur p. Inno. et alios de rescripto. p. sti. Ultimo
et tene menti hoc dictum meum quasi nouum quod impeta-
tor non tenet. pbare et verificare omnia praeterea in rescri-
pto etiam si videantur expressa in forma pditionis si. p. illis
habet intentionem fundata iuris presumptio. s. on. p.
bands. p. trariorum ita habet neganti ut hic singul. pbat. et sic
limita non. p. Inno. an. in. c. i. de li. pte. li. vi. Ultimo
non quod quilibet presumptus idoneus etiam ad beneficium faci-
l. q. i. sicut xpns. et respectu beneficij obtinendi intellige-
dummodo sit clericus alias non est idoneus. ut in. c. h. d.
insti. et in. c. ex literis. de insti. sed respectu bonitatis in
trinseca quilibet presumptus bonus etiam si sit laicus. se-
cundum hosti. ut in. d. c. sicut. facit quod. non. Dy. i. regula
semel malus li. vi. Sed aduerte quod fortiter nunc oppo-
propter istum tex. idoneitas est duplex. quedam intrinseca
cum qua homo nascitur pura quod sit castus sobrius. t. c. t
bec presumptus maxime post baptismum. d. c. sicut. Que-
dam est idoneitas extrinseca ut quod quis sciat cantare
legere et similia. que spectat ad clericos et ista non presu-
munt immo si opponit propter aliquem defectus scientie sub-
iectum illi examini ut est tex. cu. gl. l. v. si forte. d. elec.
li. vi. Item. y. idoneitas verificari in etate ut in. c. sup. et
ordinata. de proben. Itē ut non habeat quis plura bñ-
ficia ut in. c. is cui. e. ti. li. vi. male ergo. dicit tex. quod iste
prima facie est presumptus idoneus nisi p. trarium. pbe-
tur. So. do. an. tacite videtur mideret huic p. trario di-
cens quod ex quo aduersarius opponit debet pbare. quod
cum actuim impetratio iste exercerit presumptus
est idoneus. Itē hic fuit facta collatio p. papā. v. aliū
et sic status collationis cum reuelat ab onere p. bands
Itē fuit hic oppositum propter literas de non idoneitate unde
presumptio idoneitatis in hoc leui ne ipediatur. p. c. sufficiens
est ad aggravandum p. tem onere. p. bands et sic

ponit tres solutiones quanu ultima est multum diver-
sa a duabus precedentibus tñ nulla mibi plz. Iduna
non valer quod actum impetratio non debet p. m. ido-
neus cu. papa expesse mandet inquiri si est idoneus. ad
idem quod ponit Jo. an. in regula. non licet actori. dere.
iuris li. vi. vbi dicit quod si etiam papa nominet quem de-
ricum in collatione beneficij. non tñ est sufficiens. p. batio
p. clericatu si vendicando beneficium allegat se clericus
Uel aliter agendo. p. hoc ex. Bonifa. que incipit
In iuncte h. eccl. scda solutio sua. p. cedit quod si papa co-
tulisset non mandasset inquiri si est idoneus cu. ante col-
lationem eu. ex. ass. ar. c. q. ep. xxiiij. d. Item p. sup
posito quod uero ex. ass. sat. est quod nunc manderet eu. ex-
aminari p. illa clausula si est idoneus ergo non presum-
pit eum idoneum. Tertia etiam solutio. non. p. cedit quia pa-
pa p. mitit cam in totum et sic etiam quo ad merita et de-
ceruit ut virtute illius clausule non artetur iste ad p. ban-
dum se idoneum. Itē hec tertia solutio nimis restringit
tex. et est quasi propter duas precedentibus. Quare ego dice
rem quod tex. iste in si. debeat intelligi de idoneitate inti-
seca et sic videtur intelligere gl. i. d. c. si forte. non idonei
tas extrinseca non presumptus. In hac autem extrinseca cui in-
cubit onus. p. bands dico quod aut tertius se opponit et ille
habet. pbare ut in. c. i. et in. c. v. circa. de elect. li. vi. t. c.
cu. dilecti. eo. ti. et. c. t. a. literis. de testi. cu. multis simi-
libus. rō quod excipiens in excipiendo. sit actor. li. ff. de
excep. Aut nemo se opponit et tunc is qui habet. p. uide
re seu lectionem p. firmare debet de omnibus ingredi-
etiam de his que presumuntur non bonitatis intrinseca ut
in. c. cu. dilecti. et. ca. cu. nobis. de electi. et. c. nibil. eo.
ti. et. l. xvij. d. c. quid est ut hec inquisitio etiam si insa-
mia non p. cedat cu. non agatur ad penam imponendam ut non
in iuris p. pal. et non. Inno. in. c. i. d. post. p. la. Predicta
videtur d. m. t. Jo. an. i. regula. if amibus d. re. in. li. vi.
i. merai. et hec p. cedat respectu eoz que opponuntur p.
sona quocumque aliqua opponuntur propter rescriptum seu gratias
et cui ita habet onus. p. bands recurre ad non. p. Inno. in. d.
. c. i. de li. pte. li. vi. vbi videtur post alios velle quod in ex-
pressis ita habet onus. p. bands impetranti qui h. p. b. p. b.
ea quae narrantur in rescripto. In tacitis vero p. bat opos-
tis quod i. excipiendo efficiatur actor. ut. s. d. p. t. faciunt hec
ad quoniam quotidiana. Quidam ipetrantur beneficii sancti
martini et narrantur quod ipsius redditus summa centu flor. n
excederent. Dopo. quod valit p. q. q. d. d. nob. p. p. mo pre-
supposito valo. is excessu n. d. d. ex. h. capite g. sit mul-
la. scda cu. ita habet onus. p. bands p. supposito quod habeat no-
ceri. et videtur p. mo quod non debeat nocere ex quo p. stat d.
corpe beneficij. ar. eo. p. q. non. i. c. significante. d. rescript. et
sic non obstat. c. cu. de non. de p. b. f. li. vi. loquuntur eni. d.
impetratio generaliter facta sed hoc non obstante
contrarium teneantur dic eni quod si non expressum venit
valorem gratia est ipso iure nulla et onus probandi

Anno. m. d. c. xvi. p. 1

De presumptionibus

q̄ non valeat ultra exp̄essionem incumbit imperati
cū sit p̄s gr̄e sue et sic p̄suluerunt Gas. et Jo. de san-
cto hic refert do. Lar. sed ego allego do. de rota deci-
cōr̄xij. vbi hoc exp̄isse tenent et pl̄ dicunt q̄ urban⁹
papa. vi. ordinavit ut quisq; teneat facere mentionem
de valore beneficij qd̄ imp̄errat et etiā obtentoz et ali-
ter gracia facta nō valeat. et est rō p̄mi q̄ citius mo-
uentur papa ad p̄cedēdū bñficiū modici valoris q̄ mag-
nū et exp̄mens minorē valore v̄ fraudulenter fecisse
et citius papa in dñceret ad p̄cedēdū nō imento grā i-
sicut ut. d. c. postulasti. de rescrip. Quid aut si in līis
sit mentio de valore ipsōnāliter vt q̄ dicit tātam sum-
mā vt assēris nō excedit tē. Dicit hic do. Lar. q̄ qdā
decisio ro. habet falsitatē nō vitiare quasi hoc nō refe-
ratur ad ipetrantē. p̄trarium tenet ipse quia debet in-
telligi q̄ p̄ ipetrantē illud fuit assertū. Ego dicerez q̄
ant p̄ora verba erant p̄cepta in p̄sonā ipetrantis ut q̄
dicebatur p̄ pte talis nobis fuit insinuatū q̄ tale bene-
ficium vacauit tāto tpe. tē. cuīs redditus vt assēntur
valorem centū flor. nō excedunt et tunc non debet in-
telligi q̄ p̄ ipetrantē illud fuerit simpliciter assertū.
sed q̄ ipetrans dixit illud ab alio assēri et eo casu
sufficiat ipetranti. pbare q̄ ita assēreret. nā in genera-
li sermone nō intelligitur p̄sonā loquens ut in aīc. si
q̄. L. d. nō nu. pe. et in. c. petitio. de ureiū. Blut oīa
verba rescripti loquunt̄ uniformiter et tūc debet intel-
ligi q̄ p̄ ipetrantē fuit facta relatio intelligi em̄ clau-
sula li p̄ces veritate nitant̄ in. c. i. d. rescrip. et sic optet
ipetrantē exp̄issa. pbare. et hec nō. et vide que dico i
d. c. postulasti. et. c. ad aires. et. c. Expediā p̄mo
glo. Ber. et p̄ter glo. Inno. satis nō. et quotidianaz
glo. i. in pn. est satis clara et. s. latīna expedita. In le-
cunda pte querit hic fuit exceptum de in sufficiētia
facultatū cui incumbit onus. pbandi. an rectori q̄ fa-
cultates non sufficiant an ipetrantē q̄ sufficiant. Rā
det q̄ rectori q̄ ecclesia p̄sumit sufficiens. In p̄trānū
all. l. ex p̄sonā. L. de. p̄ba. vbi dicitur q̄ qui dicit aliū
esse soluendo debet. pbare saltem q̄ aliquā fuerit soluē-
do q̄. pbato p̄sumit i futū esse soluendo. Jo. an. dī
cit q̄ aut p̄stat de p̄cedētū statū ecclēsie et iuxta illum
statū p̄sumit ecclēsia esse soluendo et assērenti p̄trā-
rium incubit onus. pbandi. ar. in. c. et pte. de p̄cē. p̄re-
ben. in. fi. et de rescrip. c. i. l. vi. et quod nō. in. c. vno.
vt ec. bñfi. Si v̄o nō p̄stat d. p̄cedētū statū debet pre-
sumi q̄ saltem sufficiat. p̄ duobus ar. in. c. vt quisq; d
vi. et ho. cle. et. c. nemo. de p̄cē. d. i. et dicens min⁹ vt
ultra habet. pbare scđm cum qd̄ placet do. an. nisi ec-
clesia sit collegiata. tūc em̄ cū ad minus requirantur
tres. l. neratius. ff. de. v. signi. presumendū est suffice-
re tribus hoc dictū est satis equiū nec credo q̄ ali⁹
intellecerit Jo. an. sed an illud sit verum de iure cano-
nico vt trās ad minus requirantur adesse collegij. re-

mīto te ad glo. c. i. x. q. i. et plēne dico in. c. i. de elect.
Ad p̄dica etiam glo. in. cle. ne in agro. de statu regi.
q̄. ad hec in. v. seruitū que dicit sufficere si rector et
clēfie tenet clericū servitorē et tale quid sufficit rectori
et vni seritorū qd̄ non sufficeret duobus sochjs. et vi-
detur. d. c. vt quisq; intelligere in servitore et nō in so-
cio et sic doctrina sua hic nō esset bona cum iste debe-
at recipi in clericū et in fratrem. Sed illa glo. p̄cede-
ret vbi alias redditus nō sufficerent. sed a p̄. ecclēsia
debet esse sufficiens p̄ clericō idoneo vt satis colligē
ex. d. c. vt quisq; et. c. nemo. et sic tene dīcū Jo. an. b
vide qd̄ dīcū in. d. c. vt quisq;. Glo. vltima in. p̄n. ē
facili postea opponit vt em̄ q̄ negatiū im̄petranit ido-
neum nō incubit onus. pbandi cū negatiū sit im̄pba-
bilis. glo. remittit de hoc ad nō. in. c. bone. de elect.
Aduerte nā glo. sentit illam oppositionē. ppter opinio-
nem quorundā dicentū q̄ negatiū transfert onus. p
bandi in aduersarium in caīs p̄sonā resolutū in affir-
matiū. qd̄ tñ ē falsuz q̄ fundans se sup̄ negatiū h̄z
illam. pbare vt. pbatur in. c. i. de p̄cē. l. vi. nō. Jo. an.
in regulā. sine possessione. d. re. iu. l. vi. in merci. t. nō.
in. d. c. bone. et si est negatiū mera poterit facere posi-
tiones vt. d. c. i. de quo dicendū vt ibi. Sc̄o glo. q̄
rit quō. pbatur iste nō idoneus et r̄det satis bene et
vide dīcū. c. si forte. et qd̄. s. dīcī. Hunc venio ad
difficilem glo. Inno. quā voluit ad verba breuiora re-
ducere Jo. an. in. cle. vniā. d. offi. dele. in. gl. sua Do.
an. eaz valde ampliavit Ego dīcī reliquis p̄sequor
tria. Idūmo q̄ hic sumus in materia executorū que-
ro nunquid executor ad bñficia possit assumere ptes
iudicis an debat. p̄cedere extra judicialiter. Sc̄o an
saltē aliquo casu teneatur. p̄cedere judicialiter. Ter-
cio nunquid valeat. p̄uisio p̄ em̄ facta nō verificatis re-
quisitis in rescripto. Tercio ad p̄mū in quo Inno.
in effectu p̄cludit q̄ sine executor sit datus cū clausula
importante monitionem sine p̄ditionē exemplū pte
si est idoneus. exēplū sc̄e si est doctor. vel similis sep-
pōt assumere ptes iudicis si vult et sic citare illos q̄
interesse pōt vel judicialiter inqrere de veritate t ido-
neitate iſſus recipiendo testes et alias. pbationes. tō
q̄ p̄missa. p̄uisione videntur omnia p̄ que p̄uenit ad
illam. de offi. dele. p̄terea. et. c. p̄udentia. t. ff. d. poi.
l. ad rem mobile. et. l. ad legatū. Itē cū ipse delegās
potuisse sic. p̄cedere ergo et ipse delegatus qui fungit
vice ipsius de offi. dele. sup̄ co. t. l. i. ff. de off. clausa cui
mā. ē iuris. quīmo plns dīcī Inno. q̄ etiā si sine clau-
sula executor deputet nihilominus poterit assumere
ptes iudicis q̄ semp̄ subintelligit illa clausula si ē ido-
neus. vt nō. in. c. cū adeo. de rescrip. t. c. cām. de elec.
et sic transit cū eo. do. an. hic. Et tu attende q̄ Inno.
in hoc vltimo sensit p̄trarium in. c. ad dissoluendum
de despon. imp̄ub. ibi enim dīcī q̄ si executor datus

q. 4

Exponit ad op. fin.

De iudicio p. c. et de executione p. c.

est simpliciter ad pferendū nō habet pgnitionē unde si vellet admittere exceptiones posset dicere is cui pugno ē facienda nō spectat ad te q: tñ es executor. Idē vñ sentire Jnn. in. c. de cetero. de re iudi. vbi dicit q: executor datus ad pferendā pñbendā si vacat habet tñ pgnitionē in pgnoscendo an pacet sed pñlito. q: vacat remanet pñbus executor et sic sentit q: si datur simpli citer nullā habet pgnitionē. sed glo. nō. in. c. pastor. al. h. vñ de offi. dele. dicit nō. executorē datū ad pferendum esse mixtū nec requirit appositionem clausule et sic pñcordat cū dicto. Jnn. hic. et plas hoc mibz plz qd. pbo rōne. Executor merus est ille qui deputatur post negotium plene discussum ita q: nō restat nisi actualis executio. vt in. l. executione. L. de execu. rei iudi. et iste merito nullā hz potestatē exemplū in nuntio cui pñmittitur executio sententie vt in. l. si vt. pponis. L. eo. p. bar. in. l. a. diu. pio. ff. de re iudi. dico plene i. c. de cetero. T. co. t. sed iste executor qui datur ad pñdēdum vel ad pñpellendū est deputatus negotio pñus nō discussio imo intelligitur clausula si est idoneus vt. s. dixi. ergo nō pñt dia index merus executor. ergo tacit index seu supior. pñfisio ē pñmitendo vñ pñmittere ei am iurisdictionē circa illam et. p tanto dicitur executor et non index q: nō deputatus inter pñtendentes nec pñcipaliter ad actum iudicialē sed ad actū qui extra iudicū aliter exercēt pñuerit nec est verisimile q: voluerit eum esse merū cū possit alteri fieri pñdicium et collatō posse fieri indigno negotio pñus plene nō discussio seu ex aitato vt. j. dicam. Utroq: nūc ad scđm articulū an executor teneat assumere ptes indicis saltem aliquibz casibus. Jnn. hic multū variavit et in effectu ponit hic tres op̄i. Prima q: nō teneatur sine sit datus sine clausula sive cū clausula sapiente monitionē seu instructionem vt est illa si est idoneus sine sapiente pñtitionē fundamētu huīus op̄i. est q: actus pferendi ē extra iudiciale. ergo satis est q: ad instructionē suā se informet extra iudicium de pñtentiis in līs. Item q: d. legans extra iudiciale potuisse. pcedere et plus videtur velle Jnn. q: nō teneat iste executor aut. pñfisio non admittere exceptiones alterius pñis. p interesse suo pñparens nisi opponatur de defecū potestatis puta q: rescriptum sit nullū optet cū q: pñmo pñst de potestate. ar. in. l. credere diem. ff. de. v. sig. secus vbi non pñtendetur de fundamento iurisdictionis ar. c. pñfisio tñs j. de appella. Scđa opinio est vt distinguatur inter clausulā sonantē in monitionē et clausulā sapientem pñtitionē ut pñmo casu non teneatur adhibere cāē pgnitionē. Scđo casu subdistinguit q: si alteri sit pñdicium puta ep̄o vel caplo ad quos pñnebat collatio et tunc. dñ. pcedere pñbus vocatis et cū cāē pgnitione alias nō teneret pñfisio. Aut nō sit alteri pñdicium et pñt. pcedere sine cause pgnitione quia videt hoc

casu sibi mandatum tamq: vñro bono prouisio tamez erit nulla pñdicione non purificata. In tercia op̄i. vñ Jnn. residere in prima op̄ione cū quadā tñ limitatōe vt semp possit executor. pcedere extra iudiciale pñbus enī nō vocatis. nī tria pñurāt prima q: clausula apposita sapiat cōditionē scđo q: inserta p̄ verba sapientia pgnitionē iudiciale vñputa si tibi pñstiterit q: sit magister in theologia. tertio q: alteri irrogator pñ dicuum nam sī nullī sit pñdicium vñ pñfisio vt sibi pñstet tñq: bono vñro. ct cū bac op̄i. vñ transire glo. i. dicta de. i. de offi. dele. sed idem Jnn. datus locutus est in. c. pponit. de pñf. pñben. in. v. executorē ibi enī ponit in hac materia duas opiniones et exp̄icit. q: alteri. pñmo enī dicit q: executor datus ad pñdeudū est pur⁹ et merus executor ita q: nullā habet iurisdictionem nec debet citare ptes nī in literis hoc canatur tūc enī est seruanda forma mandati de rescripto. vñ plus videtur scđm cū q: si pñparet quis qui velit aliquid dicere in pñsonā eius cui est facienda pñfisio non debet cāē q: pñbus et merus executor ē et nullā habet iurisdictionem all. nō. in. c. de cetero. S. re. iudi. et idem dicit si velit hinc executorē recusare q: non ē audiēdno. de offi. dele. nouit. pñt enī scđm enī op̄oni de rescripti subreptione q: ob banc cām reuocatur quicquid fecisset etiam post executionē. Referunt sibi alios tenere et forte bene scđm enī q: hz iste executor nulluz vocare teneat si tñ aliq: pñparet qui velit aliquid dicere in pñsonā debet audiri ar. j. de accu. accedēs. q: iste executor habet iurisdictionē. sed Jnn. approbat ibi pñmū dicens q: de stricto iure magis pñt substineri et clarus loquitur ibi post aliquas līneas dicens se fateri q: si obmissa pgnitione summaria et repulsiō pñadictorijs exequāl mandatū qd. valet q: ē merus executor ad implendū mandatū. Itē q: summaria pgnitionē nō est semper de necessitate neq: de substantialibus executionis mādati. fatetur tñ q: in pñpulsionē ē necessaria cause pgnitionē. et sic pñadicit Jnn. his que dixi. a. in pñmo articulo scđ. in. cum. l. in. d. c. ad. dissoluendis pñp. si. sentit aliam op̄i. dicens q: executor ad. pñdeudū simpliciter deputatus nō dñ admittere exceptiones pñtra pñsonā cui fidē ē. pñfisio. q: nō ē index nec in forma iudicij. pcedere dñ. sec⁹ dic⁹ si ē dat⁹ cū clausula illa si est idone⁹. vñ ut alif. pñllat tñc oposita exceptio nē vñ denūtiationē dñ admittere et appellari pñt ab eo et cassare quicq: faceret post talē appellationē si. pñbatō fuerit oblata j. d. appel. iterposita. alif. locut⁹ ē Jnn. in. c. d. cetero. de re iudi. vbi dixit q: qdā ē executor. p. pte mera. t. p. pte mixta ut si mādat alicui ut titio. pñdeudat. d. tali pñbēda si vacat. nā pgnitionē hz i. h. si vacat sī post q: pñstiterit pñ vacat non hz ampliē pgnitionē ideo si aliquis veller obijcere in personam aut iudicis aut illius cui fidēa est pñfisio nō cīt audiēdus secundus.

*Conspicere
An. 1500
propositio pñbēda al. qdā*

De presumptionibus

eum adducit nō. in. d. c. pposuit. et. ppx. q. h. et si non agnitione et de rescrip. cū dilecta. et sic vñ. sentire ibi Jno. p. hec verba si bene ponderent q̄ si datur simpliciter nullā b̄z agnitionē. Si aut̄ datur cū aliqua clausula habet agnitionē quatenus venit purificāda illa clausula et non aliter et hec multum differit a precedentibus. Aliquid de materia tetigit idem Jno. in. c. h. de transla. pl. vbi dicit q̄ is cui mandatur iurisdictio vt alicui. puideat si est idoneus extra iudicium se i sicut de idoneitate nec credit necessaria q̄ businōdi executor debet aliquē vocare ad sciendū si vult dī cere illum. p. quo scribitur nō esse idoneū l̄z ante q̄. pui deat debeat expatiare an sit idoneus vel ne. vt nō. o. de post. pl. in. c. i. de p̄c̄l. p̄ben. li. vi. et. c. cui⁹ olim. el. i. de pui. videtur limitare omnia p̄dicta dicit en⁹ q̄ l̄z executor cui scriptum est vt p̄bendā p̄ferat et in possessionem inducat et p̄tradictō p̄fescat posset p̄bendā p̄ferre nō vocatis his quoq̄ iterest tñ nallo mō debet auferre possessionē alicui p̄bus nō cōvocato et cōnicto possessor nec etiā alias statū possessionis mutare. L. si p̄ vñ vel alio modo. l. si. nūl p̄mo collationem fecisset vocatis p̄ibus et cū cause agnitione in danda possessione quia tūc datio possessionis ē executio collationis p̄mo facte cū cāe agnitione nec est ins scōm cum in p̄missione pape sine tātum dicit p̄feras sine adūciatur et in possessionē inducas q̄ semp possessionē dare pōt in. c. significasti. de offi. dele. et idem quo ad p̄missa videtur velle Jno. an. in. addi. spe. in. t. de pe. et pos. q. s. ad si. facit qd̄ le. et nō. in. c. licet ep̄s. de p̄bē. li. vi. et. c. ordinarij. de off. or. li. vi. hec sunt dicta Jno. in. hac materia in varijs locis sparsa. ex quib⁹ potest colligere difficultatē hui⁹ passus. Host. in. c. pposuit. p̄al. tenet executorē datū etiā simpliciter ad pui deandū artari ad admittendas l̄timas exceptiones cū sit executor mixtus et in talibus l̄tis semp intelligitur clausula si idoneus fuerit. de rescrip. cū adeo. et nō. hic et l̄tame exceptiones sunt semp admittēde l̄z p̄cise scribat de offi. dele. ex pte. q. et sic tenet scōm op̄i. quā ibi recitat Jno. quā. s. retulit. Clariss adhuc loquit̄ idem Host. in. c. de cetero. p̄all. vbi referens dicta Jno. dicit ibi illa dicta iura noua. aut q̄ ip̄a nō intelligit p̄cladens certū esse q̄ cū papa scribit p̄ aliquo b̄ficiādo admittunt exceptiones p̄positae et p̄tra b̄ficiādū et p̄tra rescriptum et cōtra executorē vt patere dicit in eo qd̄ le. et nō. o. de rescrip. ad aures. et. c. cū adeo. et. c. postu. et. c. si. pponente. et in multis alijs iuribus. et. o. de offi. delega. pastoral. q. si vero. Posset tñ saluari illud dictum. Jno. scōm cū si sic intellexit q̄ papa certo iudicēt et p̄ certa persona et de certa p̄ben. p̄cise et ex certa sc̄ia scribit exp̄mēta sufficiēt in sua l̄ra q̄ nō vult p̄tra hoc mādatū suū aliquā exceptionē admitti dicit tñ q̄ vñ in b̄z saluab̄z cū papa dicat q̄ nec se

nec antecessores suos credat hoc exp̄ssisse vt le. et nō. in. d. c. ex pte. q. de offi. dele. dicit etiā q̄ dicti Jno. poss̄ saluari q̄ papa vñ alij alicui sibi noto b̄ficiā vñ cana p̄ferat q̄ etiā mandat p̄ aliquē executorē in possessionem induci tal' em executor non habet p̄ma facie exceptionē admittere d̄ quo dicendū ut nō. in. c. cū ec̄ defastice. de excep. et. c. accedēs. de acci. Jno. an. etiā fuit varius. nā in. c. capitulū sancte crucis. de rescrip. p̄ penl. colū. transiit cū Lōpo. qui dixit Jno. mandasse seruari q̄ si ante p̄missionē executor vult admittēre exceptiones oppositas p̄tra rescriptū vel psonā assūmendo ptes agnitor̄ possit quasi videas sibi mandatum q̄ si audiāt aliqua que ipsam moueant agnoscat si vult de his vel negotiū remittat ad superiorē dere iudi. de cetero. r. s. de rescrip. si qñ. de fal. supet eo. si repulsiū l̄tima excepōibus appelleſ et nibilomini⁹. puideat executor dicit q̄ p̄bata exceptionē veritate cassab̄z collatō al n̄ cassab̄z etiā si appellāt se obtulerit p̄batus cū oblatō extra iudiciale exq̄ executor agnitor̄ n̄ assumptū et extra iudicialeb̄ nō. p̄ficit oblatio ut nō in. c. cū inter de elect. et. c. interposita. de appell. nec obstat scōm cum de appell. dilecto. q̄ ibi p̄ p̄missionē p̄tis constabat de veritate exceptionis vel ibi de executoris p̄pulsionē qui sine cāe agnitione non p̄pellit. hic logor de puiſore que verba nō. que faciunt ad multa. idem Jno. an. in. c. dudū. q. d. elect. in. v. colū. post Jno. dicit q̄ si quis auētē rescripti petit sibi. puidei de beneficio non ē sibi necessaria li. pte. q̄ is cui scribitur poti⁹ ē executor q̄ agnitor. o. de offi. dele. sup. qōnu⁹. q. porro sed exceptiones l̄timas d̄ admittēre ut. o. de rescrip. cū adeo. et. c. p̄stitutus. et. c. capitulū nibil em pōt petere iperās q̄ id qd̄ i. rescrip. p̄tineat nec ex alia cā et ideo rescriptū l̄shāt. p̄ libello ar. s. de offi. p̄terea. et. p̄tradictō ē. p̄missione tutius tñ est fin cū ut a liqua petitio offert. et l̄s p̄tēt. ar. in. d. c. dudū. r. e uno. de li. pte. et. b. etiā voluit Jno. in. d. c. dudū. q̄ verba nō. Alia vñba posuit post Lōpo. in. c. mandatū d̄ rescrip. in. v. colū. ibi dicit. q̄ si est scriptū vt p̄pellat vel vt. puideat instandū ē apud executorē ut executor mandatū vel p̄ferendo si ad hoc haber mandatū vel mandando capitulo vt illū recipiat et si capitulū d̄pōnit legitimam exceptionem quare non tenetur recipe re audiētur. de appella. dilecto et de electi. cum inter ca nonicos si autem nullam legitimā proponit vel proponit sed non probat tūc executor sine l̄tis p̄testatio ne compellit. videtur tamē scōm cum q̄ vñb̄ ptes in dīcis assumptū executor sit sc̄eda diffinitiū que sine l̄tis contestatione peti non debet. potest etiam peti ab executorē quod pronunciet se ad executionem mandati vel compulsionem capitulū opposit. non obstantibus debere procedere que verba etiam nōtūr. quia instrumentū in modo procedendi coram executorē.